

Łódź, dnia 19-07-2021

**wszyscy Wykonawcy**  
**biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowanie prowadzone zamówienia z dziedziny nauki na dostawę zamrażarki do przechowywania prób w ultra niskich temperaturach (ULT) (znak sprawy 16/ZP/2021/N)

### **Odpowiedzi na pytania**

Na podstawie pkt 5.5 Ogłoszenia o zamówieniu z dziedziny nauki, Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane pytania do dokumentacji postępowania:

**1.** Prosimy o wyrażenie zgody na zamrażarkę o wymiarach wewnętrznych W x Sz x G 851 x 876 x 858 mm i wadze 95 kg. Rok produkcji urządzenia 2021. Wnętrze wykonane ze stali nierdzewnej kwasoodpornej AISI304, panele VIP + pianka poliuretanowa.

Zamrażarka dodatkowo posiada:

Wyświetlacz LCD z ekranem dotykowym z portem USB

Alarm otwartych drzwi

Alarm zaniku napięcia i rozładowanej baterii

Alarm przegrzania skraplacza, uszkodzenia sprężarki i czujniki temperatury

**Odpowiedź na pytanie nr 1:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia o podanych wymiarach. Proponowana zamrażarka jest zbyt szeroka na niszę, która jest dostępna w laboratorium. Szerokość nie może przekroczyć 65 cm.

**2.** Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie? Czy jest winda towarowa w budynku? Jakiej wielkości są otwory wejściowe: szerokość, głębokość, wysokość? Ma to znaczenie dla wyceny transportu?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:** W budynku jest winda z szerokimi drzwiami, piętro 5. Największe są drzwi do laboratorium, gdzie będzie stała zamrażarka: 99 cm (200 cm wysokości).

**3.** Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wymiarach: 950x725x810 mm (szer. X głęb. X wys.) i wadze 98 kg?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia o podanych wymiarach. Proponowana zamrażarka jest zbyt szeroka na niszę, która jest dostępna w laboratorium. Szerokość nie może przekroczyć 65 cm.

**4.** Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wymiarach: 937x778x836 mm (szer. X głęb. X wys.), wadze 97 kg i objętości 88l?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie urządzenia o podanych wymiarach. Proponowana zamrażarka jest zbyt szeroka na niszę, która jest dostępna w laboratorium. Szerokość nie może przekroczyć 65 cm.

**5.** Co Zamawiający ma na myśli pisząc „min. 48 godzin podtrzymania bateryjnego”, czy wystarczy, aby 48 h wynosiło podtrzymanie bateryjne wyświetlacza temperatury?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:** Tak, chodzi o podtrzymanie sytemu operacyjnego z wyświetlaczem.

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w zakresie wymaganych parametrów urządzenia – w Formularzu cenowym (Załącznik nr 2) pkt 8 otrzymuje następujące brzmienie:

Wymiary zewnętrzne: wysokość maks. 83 cm, szerokość maks. 65 cm, głębokość ok. 60 cm (+/- 5 cm)

W załączeniu do niniejszego pisma – obowiązujący wszystkich wykonawców Załącznik nr 2 – formularz cenowy uwzględniający powyższe modyfikacje.

W związku z powyższym udzieleniem odpowiedzi na pytania i modyfikacją opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania ofert wyznaczając następujące nowe terminy:

**NOWY TERMIN składania ofert: do dnia 19.07.2021 r. do godz. 10:00**

*Załączniki:*

*- zmodyfikowany Formularz cenowy – Załącznik nr 2 do ogłoszenia*

/-/ Sebastian Rudziński

KIEROWNIK  
Działu Zakupów UŁ

[dokument podpisany  
elektronicznie]